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Dersin Amacı Bu dersin amacı dünya tarihinin yazımı ve bu tarih içinde bölgeler ve ülkeler tarihinin nasıl

konumlandırıldığı üzerine düşünmektir. Bu çerçevede, öncelikle sosyal bilimlerin şekillenme sürecine,

daha sonra dünya algımızı belirleyen oryantalizm, Avrupamerkezcilik gibi konulara ve ayrıca sömürgecilik

sonrası sosyal bilimler alanındaki çalışmalara değinilecektir. Bunların tarihin yazımına etkileri ve siyaset

bilimi açısından sonuçları ele alınacaktır. Ayrıca, Osmanlı-Türk modernleşme sürecini anlamlandırma

çabasındaki yaklaşımlar incelenecek ve alternatif açıklayıcı metodlar üzerinde durulacaktır.

İçerik İlk aşamada geniş bir perspektiften sosyal bilimlerin doğuşu ve güç ilişkileri ile olan bağı değerlendirilerek

tarihyazımının bu süreçteki yeri üzerine düşünülecektir. Daha sonra tüm cumhuriyet tarihi boyunca

tarihyazımının nasıl bir yol izlediği incelenecektir. Avrupamerkezcilik, oryantalizm, Doğunun oryantalizmi,

oksidantalizm, içselleştirilmiş oryantalizm gibi konu başlıklarından hareketle “Doğu” ve “Batı” ilişkisinin

değerlendirileceği kısımdan sonra tarihyazımının dünyayı algılama şeklini belirlemesi haritalardan, kıta ve

okyanuslar gibi ayrımlardan hareketle incelenecektir.
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Teori Konu Başlıkları

Hafta Konu Başlıkları

1 Dersin tanıtımı Sosyal bilimlere dair

2 Cumhuriyet dönemi tarih yazımı (1) -Devrim

3 Cumhuriyet dönemi tarih yazımı (2) -1908 / 1923
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4 Cumhuriyet dönemi tarih yazımı (3) -Kopuştan sürekliliğe

5 Oryantalizm -Tanım ve tarihsel süreç

6 Oryantalizm -Said

7 Oryantalizm -Ernest Renan / Namık Kemal

8 Doğu’nun oryantalizmi, oksidantalizm…

9 Oryantalizm -Said ve ötesi

10 Avrupamerkezcilik -haritalardan ve tanımlamalardan hareketle

11 Avrupamerkezcilik -haritalardan ve tanımlamalardan hareketle

12 Sömürgecilik

13 Sömürgecilik, bugün

14 Öğrenci sunumları
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